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Maa: Taiwan

National Chengchi University, Taipei,
01.09.2017 – 25.05.2018
Maa: Taiwan
Kaupunki: Taipei
Vaihtoaika: 01.09.2017 – 25.05.2018
Vaihto-ohjelma: Yliopiston vaihtosopimus
Yliopisto: National Chengchi University
Ennen lähtöä

Yliopistoon hakeminen ei ollut hankalaa ja tietoa sai tarvittavista dokumenteista ja muista
järjestelyistä mielestäni tarpeeksi. Monimutkaisinta ja aikaavievintä koko prosessissa oli
oleskeluluvan hakeminen, sillä yli 180 päivää kestävää oleskelua varten tarvitaan
lääkärintodistus (viisumiin, joka oikeuttaa alle 180 päivän oleskeluun, sitä ei tarvita). YTHS ei
kirjoita vapaaehtoiseen vaihtoon tarvittavaa lääkärintodistusta, vaan se pitää hankkia
muualta. Lääkärintodistus täytyy myös laillistaa, ensin julkisella notaarilla maistraarissa ja
sen jälkeen ulkoministeriössä. Julkisen notaarin laillistuksen voi hankkia Tampereelta, mutta
ulkoministeriön laillistusta varten täytyy lähteä Helsinkiin. Ainakin jälkimmäisen voi kuitenkin
hoitaa myös postitse.

Laillistuksiin kannattaa varata siis hieman aikaa ja rahaa, notaarin laillistus on kympin
luokkaa ja ulkoministeriön pari kymppiä. Taipei Representative Officen sivuilla on mainittu
vain ulkoministeriön laillistus, mutta saadakseen sen, on asiakirja laillistettava ensin
notaarilla. Oleskelulupaa haettaessa lääkärintodistus laillistettiin vielä samalla Taipei
Representative Officessa. Tämän jälkeen itse oleskeluluvan hakeminen oli sujuvaa. Hain sitä
paikan päällä Helsingissä Taipei Representative Officessa, joka sijaitsee ihan Stockmannin
nurkalla. Oleskelulupa oli valmis noudettavaksi parissa päivässä. Taiwanissa saa oleskella
viisumivapaasti kolme kuukautta, joten jos tietää jo etukäteen matkustelevansa paljon
Taiwanin ulkopuolella, on myös mahdollista olla hakematta viisumia.

Taiwaniin saapumisen jälkeen oli vielä rekisteröidyttävä maahanmuuttovirastossa, jonka
jälkeen sai oleskelulupakortin (ARC), joka toimii myös taiwanilaisena henkilötodistuksena. ARC
oikeuttaa siis poistumaan ja palaamaan maahan rajattomasti ja se kannattaakin ottaa
mukaan ulkomaille matkustettaessa. Minulla oli matkavakuutus koko ajalle ja muistaakseni
sitä myös vaadittiin kohdeyliopiston puolesta. Jos Taiwanissa oleskelee yhtäjaksoisesti yli 180
päivää täytyy liittyä kansalliseen vakuutusohjelmaan (National Health Insurace). Olin itse
kuitenkin puolen vuoden aikana poistunut maasta kahdesti, joten liittymistä ei vaadittu.

Taiwan 
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Saapuminen ja opiskelu

Saavuin Taiwaniin viikkoa ennen opetuksen alkua, sillä kiinan kielen lähtötasotesti oli sitä
edeltävällä viikolla. Lähtötasotestiin kuului sekä kirjallinen että suullinen osuus. Kirjallisessa
kokeessa oli mahdollisuus valita perinteisten ja yksinkertaistettujen kirjoitusmerkkien välillä,
vaikka tunneilla opetus toteutetaankin perinteisiä merkkejä käyttäen.

NCCU osoittaa jokaiselle vaihtarille ”buddyn”, joka ottaa yhteyttä sähköpostitse ennen
Taiwaniin saapumista. Minulla ja toisella Tampereen yliopiston vaihtarilla oli yhteinen buddy,
joka auttoi meitä esimerkiksi matkakortin rekisteröinnissä opiskelijakortiksi.

Vaihtokohteeni oli siis National Chengchi University (NCCU) Taipeissa, Taiwanissa. Opiskelin
NCCU:ssa lukuvuoden kiinan kieltä yliopiston alaisuuteen kuuluvassa Chinese Language
Centerissä (CLC). Valitsin koko lukuvuodelle intensiiviset kiinan opinnot, enkä siis näin ollen
voinut osallistua ollenkaan akateemisille kursseille. Olin opiskellut kiinaa jo aikaisemmin
Pekingissä ja käynyt yliopistolla kielikeskuksen tarjoamat kurssit. Toisin kuin manner-Kiinassa,
Taiwanissa käytetään perinteisiä kirjoitusmerkkejä ja käytetty sanasto eriää myös osittain,
joten vaikka aikaisemmista opinnoistani oli kyllä hyötyä, täytyi kirjoittaminen ja lukeminen
opetella aika alusta. Kiinan opetus tapahtuu yläkampuksella ja tunnit ovat päivittäin joko 8-11
tai 12-15. Vaihtosopimuksen kautta tulleet opiskelijat eivät virallisesti saa valita kumpaan
ryhmään menevät, mutta toimistolta voi käydä kyllä kauniisti kysymässä jos pääsisi
haluamaansa. Itse olin ensimmäisen lukukauden iltapäiväryhmässä, mutta seuraavat kaksi
pyysin päästä aamuryhmään. Varsinkin jos asuu kampuksella on aamuryhmä paljon
käytännöllisempi.

Opetuksen taso oli mielestäni yleisesti erittäin hyvä. Tietenkin jokainen opettaja oli oma
persoonansa, joten omalla kohdallani kaikki kolme lukukautta erosivat huomattavasti
toisistaan. Kaikille yhteistä oli ainakin lukuisat sanakokeet ja muut testit. Joka viikko oli
vähintään yksi sanakoe tai sanelutesti sekä kappalekoe. Läksyjä sai myös joka päivä, toisinaan
aika paljonkin ja ne tuli palauttaa opettajan tarkistettavaksi. Opiskelu muistutti välillä siis
lähinnä alakoulua, mutta toisaalta koulumaisuus auttoi myös ainakin itseäni näkemään vähän
enemmän vaivaa.

Koulukirjat voi hankkia CLC:ltä, tekstikirja maksaa alle pari kymppiä ja tehtäväkirja vitosen.
Käytettävät kirjat vaihtelevat taitotasoittain, joten kirja kannattaa ostaa vasta kun tietää
varmasti oman ryhmänsä. Ensimmäisen lukukauden saa opiskella kiinaa automaattisesti,
mutta jos haluaa opiskella useamman lukukauden, täytyy kokonaisarvosanaksi saada yli 80
prosenttia, eikä poissaoloja saa olla yli kymmentä prosenttia. Yli 80 prosenttia oli myös rajana
seuraavalle tasolle pääsemiseen.  Arvosana oli minusta helposti saavutettavissa, jos vain
oikeasti tekee tehtävät ja lukee kokeisiin. En halua kuitenkaan vähätellä kurssien työmäärää –
joskus läksyjä sai tehdä monta tuntia koulun jälkeen. Koen, että opiskeluun panostaminen
kuitenkin kannatti ja kielitaitoni kehittyi vuoden aikana valtavasti.

Asuminen

Asuin koko lukuvuoden kampuksella, sillä koin sen olevan taloudellisesti kaikista kannattavin
ratkaisu. Asuntolani, Zih-Ciang Dorm 10, sijaitsi ihan Chinese Language Centerin vieressä, joten
koulumatkaa minulla oli ehkä sata metriä. Dorm 10 on ainoastaan maisteriopiskelijoille ja
huoneet jaettiin kahden opiskelijan kesken, vaihtarit laitettiin keskenään samoihin huoneisiin.
Huoneissa on pelkästään kalusteet eli esimerkiksi patja ja petivaatteet on ostettava itse.
Ohuita kiinalaistyylisiä patjoja, petivaatteita, siivousvälineitä ja muita tarpeellisia tavaroita
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saa ostettua yläkampuksella sijaitsevasta sekatavarakaupasta. Yliopiston puolesta
järjestettiin myös ensimmäisinä päivinä reissu Ikeaan, jolla voi hankkia esimerkiksi
paksumman patjan kotiinkuljetuksella. Yliopiston langaton netti toimii ainoastaan asuntolan
yhteisissä tiloissa, eli huoneissa ei sitä ole. Itse päädyin ottamaan puhelinliittymän, jossa oli
rajaton netti ja sain näin jaettua netin muillekin laitteille, enkä joutunut sähläämään piuhojen
ja kaapelien kanssa.

Asuntolan katolla on pesutupa koneineen ja kuivureineen. Kolikkokäyttöiset koneet maksavat
vain 10NTD per kerta.  Asuntolan jokaisessa kerroksessa on ”keittiö”, toisin sanoen siis huone,
jossa on jääkaappi, vesiautomaatti ja ruokapöytä. Jossain kerroksissa käytössä on myös pieni
pöytäuuni, riisikeitin tai mikro. Yleisten tilojen siisteys ei ole mitenkään parhaimmasta päästä,
joten osaa yhteisistä keittiökoneista ei ainakaan itselläni tullut mieleen käyttää. Itse asuntola
oli kuitenkin muihin asuntoloihin verrattuna yleisilmeeltään tosi siisti ja huoneissa olevat
kalusteet ovat suhteellisen uusia. Esimerkiksi kandivaiheen opiskelijoiden asuntola
yläkampuksella on huomattavasti vanhempi ja huonokuntoisempi. Alempaa tutkintoa
suorittavat joutuvat myös jakamaan huoneen kolmen muun kanssa ja käyttämään koko
kerroksen yhteistä kylpyhuonetta. Heidän asuntolamaksunsa on tosin vielä edullisempi, vain
noin puolet maisteriopiskelijoiden maksusta.

Muuta mainitsemisen arvoista

Taipei on aivan mieletön paikka ja paikalliset ovat äärimmäisen ystävällisiä. Julkinen liikenne
on sujuvaa ja edullista, eikä taksillakaan matkustaminen ole kallista. Yliopisto sijaitsee
Taipein laitamilla puoliksi vuoren rinteellä, ruskean metrolinjan päässä. Metrolta pääsee
bussilla viidessä minuutissa kampukselle. Välillä yliopiston kaukainen sijainti harmitti, mutta
toisaalta kampus on ihan luonnon helmassa ja harrastusmahdollisuudet ovat rajattomat.
Kampukselta pääsee patikoimaan esimerkiksi Maokong-vuorelle, joka on tunnettu
teekuppiloistaan ja kauniista maisemasta. Taipeihin lähtiessä kannattaa pitää ilmasto
mielessä, varsinkin koko vuoden vaihdossa. Taipeissa sataa paljon, niin kesällä kuin
talvellakin, joten kumisaappaat tai sadetakki tulee todella tarpeeseen. Talvella on oikeasti
kylmä, eikä sisätiloissa yleensä ole lämmitystä, joten lämpötila saattaa tippua sisälläkin
reiluun kymmeneen asteeseen. Asuntolassa oli onnekseni ilmalämpöpumppu, jolla sai kesällä
viilennettyä ja talvella lämmitettyä huonetta.

Paluu Tampereelle

NCCU oli toimittanut opintotodistukseni kansainvälisten asioiden toimistoon ja kiinan kielen
opintojen hyväksilukeminen tutkintooni onnistui ongelmitta. Olen äärimmäisen iloinen, että
päätin lähteä Taipeihin opiskelemaan kiinaa. Olin reissannut Taiwanissa aiemminkin ja
ihastunut koko saareen jo silloin. Vaikka Taiwan on suhteellisen pieni, riittää siellä nähtävää
ja tehtävää ja etenkin syötävää koko vuodeksi, ellei useammaksikin. Voin koko sydämestäni
suositella Taipeita ja Taiwania vaihtokohteena!

National Chengchi University, Taipei,
27.08.2017 – 30.11.2017
Maa: Taiwan



10/11/2019 Matkakertomukset | Opiskelun opas

www2.uta.fi/opiskelunopas/matkakertomukset2?field_country_value=Taiwan 4/20

Kaupunki: Taipei
Vaihtoaika: 27.08.2017 – 30.11.2017
Vaihto-ohjelma: Yliopiston vaihtosopimus
Yliopisto: National Chengchi University
 

Käytännön järjestelyt: Saatuani alkuvuodesta 2017 tietää tulleeni valituksi vaihtoon, tuli
minun hakea vielä erikseen vaihtoon NCCU:lle. Kohdeyliopistosta vahvistus tuli toukokuun
puolivälin jälkeen, joten tämän jälkeen jäi mielestäni vielä hyvin aikaa käytännön asioiden
hoitamiselle, kuten opiskelijaviisumin hakemiselle. Viisumin lisäksi tuli minun NCCU:ta varten
suorittaa terveystarkastus, jota varten varasin ajan YTHS:n terveydenhoitajalta.
Terveystarkastuksessa lähinnä todettiin, että tarvittavat rokotteet minulla on, eikä minulla ole
tuberkuloosia (lapsuudenaikainen neuvolasta saatu rokotekortti on tässä vaiheessa kultaa
arvokkaampaa, suosittelen etsimään käsiinsä, jos on päässyt hukkumaan!).
Terveystarkastuksen voi myös joko kokonaan tai osittain suorittaa NCCU:n paikan päällä
järjestämässä terveystarkastuksessa, mutta koin asian Suomessa hoitamisen itselleni
mieluisammaksi.

Kohdeyliopistoon hakiessa tuli myös ilmoittaa kuinka haluaa Taipeissa asua.
Asuntolavaihtoehtoja on kaksi: joko paikallistenkin käytössä oleva kampusalueen dorm-
asuntolat tai vaihtareille tarkoitettu I-House. Itse päädyin hakemaan I-Housen kahden hengen
huoneeseen, mutta jos valitsisin nyt uudestaan, hakisin kampusalueen dormeihin. Vaikka
kampusalueen dormit olivatkin useamman hengen dorm-huoneita (tosin maisterivaiheen
opiskelijat pääsevät käsittääkseni kahden hengen huoneisiin), ovat ne huomattavasti
halvempia kuin I-House (kampuksen dormit olivat noin 50€/kk, kun taas I-Housen kahden
hengen huone oli noin 200€/kk). Päädyinkin lokakuun alun jälkeen muuttamaan yksityiseltä
vuokraamaani huoneeseen, jonka sain samalla hinnalla kuin I-Housen huoneen, mutta joka
oli itselleni mieluisammalla paikalla lähempänä kaupungin keskustaa ja tosiaan sain huoneen
kokonaan itselleni, vaikka yhteiset tilat jaoin kämppisten kanssa.

Informaatio kohdeyliopiston ja Tampereen yliopiston välillä kulki mielestäni hyvin, ja lisäksi
vaihtokoordinaattori auttoi kaikissa mieleen tulevissa kysymyksissä. Lisäksi apua kysymyksiin
sain muilta Tampereen yliopiston opiskelijoilta, jotka olivat Taipeihin vaihtoon lähdössä.

Saapuminen Taiwaniin: Koska tiesin opiskelevani ainoastaan mandariinikiinaa, ei minun tullut
vaivata päätäni yliopiston kurssitarjonnan selvittämisellä. Olin opiskellut mandariinikiinaa
UTA:lla yhden alkeiskurssin verran, joten tämän vuoksi minun oli oltava Taipeissa vähintään
viikkoa ennen kurssien alkua lähtötasotestiä varten. Saavuin Taiwaniin muutaman päivän
ennen lähtötasotestiä, ja nämä päivät asuin hostellissa. Tämän jälkeen pääsinkin jo
muuttamaan I-Houseen. Olin jo Suomessa ollessani vaihtanut muutaman sähköpostiviestin
NCCU:n student buddyni kanssa. Tapasin hänet kuitenkin ensimmäisen kerran vasta
muutaman viikon maassa oleskelun jälkeen, kun hän auttoi minua paikallisen postal
accountin hankkimisessa. Hän ehdotti voivansa tulla esimerkiksi vastaan lentokentälle ja hän
varmasti olisi auttanut vaikka ja missä, mutta koin kuitenkin pärjääväni myös yksin ja
mielelläni tutustuinkin uuteen asuinmaahani ensin rauhassa pitkän matkustamisen jälkeen.

Opiskelu: Kiinan kielen opetuksen NCCU:ssa järjestää yliopistosta erillinen Chinese Language
Center, CLC. Kiinan kursseille hakeminen ja muutkin kursseihin liittyvät asiat hoidettiinkin
CLC:n kautta suoraan. Kiinan opiskelu oli varsin intensiivistä: tunteja oli maanantaista
perjantaihin joka päivä, joko aamuisin kello 8-11 tai iltapäivisin 12-15. Itse päädyin
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iltapäiväryhmään. Tunneilta sai olla poissa vain tietyn verran, lisäksi lähes joka päivä tuli
läksyä, erilaisia testejä ja kokeita oli paljon ja pienryhmissä (opiskelijoita oli noin 6-9
ryhmässä) osallistumista tarkkailtiin ja vaadittiin. Tämä oli tietysti hyvää kielen omaksumisen
ja oppimisen kannalta, mutta Suomessa akateemiseen vapauteen tottuneena tämä tuntui
välillä puuduttavalta ja raskaalta. Lisäksi iltapäivätuntien vuoksi tuntui, ettei arkena saanut
juuri mitään järkevää aikaiseksi eikä ollut niin paljoa mahdollisuuksia tutkia Taipeita ja sen
lähiseutuja, sillä aamut ennen oppitunteja kuluivat usein nukkuessa tai läksyjä tehdessä ja
iltapäivisin pimeä rupesi laskeutumaan jo nopeasti kello viiden jälkeen. Koska NCCU:n kampus
sijaitsee hieman Taipein keskusta-alueen ulkopuolella, kesti kaupunkiin kulkeminenkin usein
ruuhka-aikoina jopa tunnin tai ylikin.

Opetus oli kuitenkin laadukasta, ja kieltä oppi väkisinkin, kun sitä koulun lisäksi kuuli ja käytti
arkipäiväisessä elämässäänkin. Vaikka koinkin, että Taipeissa pärjää melko hyvin myös
englannilla, oli aina tietenkin eduksi, jos osasi edes jotain sanoa myös kiinaksi.

Vapaa-aika ja Taipei asuinpaikkana: Verrattuna pelkkiä akateemisia kursseja suorittaviin
vaihtareihin, ei meillä CLC:n opiskelijoilla ollut niin paljoa vapaa-aikaa ja vapaapäiviä,
etenkään keskellä viikkoa (lukuun ottamatta muutamia kansallisia juhlapyhiä). Tämä ei itseäni
varsinaisesti haitannut, sillä olin kuitenkin tullut Taiwaniin sillä ajatuksella, että nautin
Taipeista niin paljon kuin mahdollista, ja ehdin lukukauteni jälkeen matkustelemaan muualla
Aasiassa ennen kotiinpaluuta. Intensiivisen opiskelu vaikutti siihen, että myös vapaa-aika
usein tuli vietettyä muiden CLC:llä kiinaa opiskelevien opiskelijoiden kanssa. NCCU:n
järjestämä vaihtaritoiminta jäikin itselleni melko etäiseksi ehkä juuri tämän vuoksi, joten siitä
en osaa kauheasti sanoa. NCCU:lla olisi ollut lukuisia harrastuskerhoja ja urheilukerhoja,
joihin olisi voinut liittyä. Päätin kuitenkin itse olla liittymättä, sillä olin Taipeissa niin lyhyen
aikaa, enkä halunnut sitouttaa itseäni mihinkään harrastukseen aina tiettyinä viikonpäivinä
tiettyyn kellonaikaan.

Taipeissa kuitenkin riittää nähtävää ja koettavaa, joten vapaa-ajallaan ei tarvitse pelätä
tylsistyvänsä! Kaupunki on oikea paratiisi hyvää ruokaa arvostavalle: kaikkea löytyy night
marketien katukeittiöstä mitä moderneimpiin vegaaniravintoloihin. Nightmarketeilla syömistä
saa pikkurahalla, mutta jopa hienomissakin ravintoloissa hintataso on varsin edullinen
suomalaisiin ravintolahintoihin tottuneelle. Taipeissa on myös lukuisia museoita ja
taidegallerioita, joihin sisäänpääsy oli opiskelijoille ilmaista tai maksoi muutamia euroja.
Taiwanin yöelämä oli myös monipuolista: kaupungista löytyi niin suomalaisten
opiskelijabileiden tunnelmaa muistuttavia yökerhoja kuin sokkeloisia teknoklubejakin.

Julkinen liikenne toimii Taipeissa (ja muuallakin Taiwanissa) loistavasti. Metrosysteemi on
kattava, ja bussit kulkevat myös tiheästi. Ainoastaan aivan yönpikkutunteina julkiset lakkaavat
kulkemasta. Taipeissa on kuitenkin myös laaja kaupunkipyöräverkosto, joten oranssin UBiken
nappaaminen onnistui lähes jokaisesta kadunkulmasta. Julkisilla kulkeminen on myös varsin
edullista.

Paluu Tampereelle ja vaihdon merkityksellisyys: Itselläni on vielä kesken opintojeni
hyväksilukeminen, mutta uskoisin, että tämä onnistuu ja saan liitettyä opintoni osaksi
tutkintoani. Vaihdon merkityksellisyyttä itselleni ja tulevaisuudelleni ei voi kuitenkaan
korostaa liikaa: opiskelijavaihto oli ehdottomasti paras opiskeluihini liittyvä kokemus tähän
asti! Lisäksi niinkin tärkeän kielen kuin mandariinikiinan oppiminen ei ikinä voi mielestäni
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mennä täysin hukkaan. Itselläni vaihtojakso ainakin vahvisti ajatusta siitä, että haluan
ehdottomasti suunnata ulkomaille vielä mahdollisesti myöhäisemmässäkin vaiheessa
opintojani ja tulevaisuudessa siirtyessäni työelämään.

 

 

Providence University, Taichung,
15.02.2017 – 23.06.2017
Maa: Taiwan
Kaupunki: Taichung
Vaihtoaika: 15.02.2017 – 23.06.2017
Vaihto-ohjelma: ISEP International-to-Internat
Yliopisto: Providence University
 

Olin vaihdossa kevätlukukauden 2017 (15.2.-23.6.) Providence Universityssä Taiwanin
Taichungissa. Vaihtoni järjestyi ISEP-ohjelman kautta.

ISEP-ohjelman kanssa vaihtoprosessi oli pitkä ja vaatii aika lailla paperien pyörittelyä. Ensin
tuli hakea vaihto-ohjelmaan, mikä taisi tapahtua jo syyskaudella 2015 eli yli vuoden ennen
vaihtoon lähtöä. Keväällä 2016 hain vaihtokohteisiin, jotka olivat omassa tapauksessani Korea
University ja Proveidence University. Vaihtomaassa kaikki sujuikin aika mutkattomasti. ISEP
kattoi paljon kuluja. Sain 7000 dollaria kuukaudessa, asuntolassa asuminen oli ilmaista, ja
ohjelma kattoi ilmastoinnin ja opintomatkamaksut. Kuukausiraha ja Suomen opintotuki
riittivät hyvin päivittäisiin menoihin.

ISEP:n kautta sai myös matkavakuutuksen (ei kattanut matkatavaroita, joten se oli hankittava
erikseen). Koska Taiwan on Suomea edullisempi maa, taloudellisesti ISEP ei ollut paras
vaihtoehto, sillä ohjelmamaksu ennen lähtöä oli huomattavan suuri. Välillä informaatiota ja
vastauksia sai kohdeyliopistolta odotella, mutta mitään ei jäänyt saamatta. Kiinalaisen
uudenvuoden lomat olivat juuri ennen lähtöäni. Kurssitarjonta löytyi netistä, ja siitä sai
myöhemmin paremmin tietoa infopaketissa. Mahdollisuuksia oli kolme: 20 tuntia kiinaa, 10
tuntia kiinaa + plus muita kursseja, vapaavalintaisia kursseja.

Saavuin Taiwaniin pari viikkoa ennen lukukauden alkua, joten selvitin sinä aikana itsenäisesti,
miten asiat toimivat. Providencellä oli pick up -palvelu, jota monet vaihtarit käyttivät.
Yliopisto siis järjesti kyydin suoraan lentokentältä yliopistolle. Meille oli varattu yksi päivä
orientoivia ja yksi päivä kurssivalintaa. Valinnat tehtiin koneella, mikä oli aika helppoa.
Suomessa on kuitenkin tottunut siihen, että kursseja voi käydä, vaikka ne vähän menevät
päällekkäin. Taiwanissa tämä on mahdotonta.
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Providence universitylla on aktiivinen tuutoriryhmä, International Friendship Buddies.
Jokaisella oli oma henkilökohtainen tuutori, ja lisäksi he järjestivät erilaisia matkoja ympäri
Taiwania. En tavannut omaa tuutoriani kertaakaan, mutta oli helppo löytää joku auttamaan
pulmissa. Tuutorien matkoille osallistuin kolme kertaa, ja ne olivat aina hyvin järjestettyjä.
Tuutoreitten lisäksi kysyin usein apua taiwanilaisilta huonetovereiltani.

Majoituin asuntolassa kampuksen sisällä, ja minulla oli kolme taiwanilaista huonetoveria.
ISEP-ohjelman takia asuntola oli minulle ilmainen. Saapuessani kampukselle sain asuntolan
aulasta avaimen, patjan, tyynyn ja peiton. ISEP maksoi uudet, mutta käytettyjä olisi myös
saanut ilmaiseksi. Asuntolassa englanninkielen taito oli todella huono. Jouduin täyttämään
sisäänmuuttolomakkeen kiinaksi ja sitten minulle annettiin asuntolan kiinankieliset säännöt.
Omasta kerroksesta löytyivät vessat, suihkut ja pesukoneet. Sisäpihalla pystyi kuivattamaan
pyykkiä.

Suurin osa muista vaihtareista asui kampuksen ulkopuolella Formosa Life Service -
asunnoissa. Asunnot olivat noin 15 minuutin bussimatkan päässä kampukselta, ja ne olivat
yksiöitä. Muutamilla oli ongelmia torakoiden kanssa, mutta heidät siirrettiin toisiin
asuntoihin. Kampuksen asuntola oli hyvin käytännöllinen, koska matka tunneille ei ollut pitkä,
ja yliopisto huolehti kunnossapidosta. Muista erilläänolo aiheutti kuitenkin vähän ryhmästä
eriytymistä. Asunnossa oli myös paljon sääntöjä, jotka tuntuivat rajoittavilta monista
länsimaalaisista.

Kävin kiinan kielen ensimmäisen kurssin ennen lähtöäni. Opiskeluvaihtoehdoista
Providencessa valitsin ensin 20 tuntia kiinaa viikossa, mutta ongelmaksi koitui keskitason
puuttuminen. Tämä johtui kuulema opettajapulasta. Kurssit olivat minulle joko liian helppoja
tai liian vaikeita. Toisaalta Suomessa oppimani kiinan perusteet olivat hyödylliset, mutta
toisaalta oli turhauttavaa aloittaa uudestaan aivan alusta. Lopulta päädyin ottamaan 10 tuntia
kiinaa ja monikulttuurikurssin. Sivussa kirjoittelin graduani. Olisin halunnut käydä myös
maisterikursseja, mutta ne menivät päällekkäin, ja kaikilla kursseilla oli osallistumispakko.

Kiinan tunnit olivat hyvin koulumaisia. Yleensä kerran viikossa oli pieni testi ja kaksi kertaa
lukukaudessa isompi koe. Samat kurssit kestivät koko lukukauden. Vaihtokaverit, jotka olivat
ottaneet muuta kuin kiinaa, sanoivat, että muutkin kurssit ovat hyvin koulumaisia ja
opettajajohtoisia. Taiwanilaisissa yliopistoissa ei ole keskustelukulttuuria vaan opettaja
määrää tahdin. Kursseilla oli myös todella paljon esityksiä, palautuksia sekä kotitehtäviä, ja
työmäärä vaikutti aika suurelta kotiyliopistoon verrattuna.

Vaihdon aikana sain hyvät perustaidot arkisten asioiden hoitoon kiinaksi, mutta koen
hyödyllisemmäksi sen, että sain varmuutta ja rutiinia englannin puhumiseen. Tulevaisuudessa
en koe mahdottomaksi työskennellä vieraalla kielellä. Myös kulttuurierojen ymmärtäminen oli
vaihdossa tärkeää. Etenkin aikataulujen noudattaminen ja ajankäyttö ovat hyvin erilaisia
ympäri maailmaa. Vaihdossa hankalaa oli ystävien saaminen, mikä tuli minulle yllätyksenä,
sillä yleensä sanotaan, että se on vaihdossa helpointa. Itse tunsin kuitenkin itseni hieman
ulkopuoliseksi vaihtoporukasta, sillä meillä oli hyvin erilaiset elämäntilanteet ja
kiinnostuksenkohteet. Parhaimmin tulinkin toimeen taiwanilaisen huonetoverini kanssa.
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National Taiwan Normal University,
Taipei, 13.02.2017 – 30.06.2017
Maa: Taiwan
Kaupunki: Taipei
Vaihtoaika: 13.02.2017 – 30.06.2017
Vaihto-ohjelma: Yliopiston vaihtosopimus
Yliopisto: National Taiwan Normal University
 

Etukäteisjärjestelyt Suomessa

Hain Taiwaniin vaihtoon täydennyshaussa keväällä 2016 ja sainkin nopeasti tiedon siitä, että
Tampereen yliopisto on valinnut minut vaihtoon hakemaani yliopistoon. Tässä vaiheessa
vaihtoon lähtö oli käytännössä varmaa, vaikka virallista vahvistusta pitikin odottaa NTNU:lta
vielä pitkään. Kevään aikana minun piti toimittaa vaihtoyliopistoon erilaisia dokumentteja
kuten hakulomake, motivaatiokirje ja opintosuunnitelma. Opintosuunnitelma oli hieman
hankala tehdä etukäteen, sillä kurssitarjonta ei ollut vielä näkyvillä NTNU:n sivuilla. Alustavan
suunnitelman sai kuitenkin tehtyä vanhojen kurssien perusteella, ja lopulliset kurssivalinnat
tehtiin vasta paikanpäällä Taiwanissa. Virallinen vahvistus vaihtoon valituksi tulemisesta
saapui vihdoin joulukuussa 2016, jonka jälkeen pystyin hakemaan opiskelijaviisumia
Taiwaniin. Viisumin saamisessa meni muistaakseni vain muutama päivä, eikä sen kanssa ollut
mitään ongelmia. Lisäksi ennen vaihtoon lähtemistä valmistauduin Suomessa ottamalla
tarvittavat rokotukset sekä matkavakuutuksen. Kävin myös yhden yliopiston järjestämän
kiinan kielen kurssin, joka oli mielestäni ihan hyödyllinen.

Kohdemaahan saapuminen

Noin kuukausi ennen koulun alkua student buddyni otti minuun yhteyttä ja viestittelin hänen
kanssaan pari kertaa, mutta saavuttuani Taipeihin en kuitenkaan tavannut häntä kertaakaan.
Saavuin Taipeihin noin viikko ennen koulun alkua, jonka aikana tutustuin uuteen
kotikaupunkiin ja järjestelin asioita kuntoon. Koulun alkaessa meillä oli yksi orientaatiopäivä,
jonka jälkeen en nähnyt tuutoreita ollenkaan, mutta apua olisi kyllä varmasti tarvittaessa
ollut saatavilla.

Asuminen

Asuin ensimmäiset päivät hostellissa, sillä minulla ei ollut asuntoa valmiina. Koulun
asuntolassa olisi ollut paikka kaikille vaihtareille, mutta halusin asua mieluummin yksityisellä.
Asunnon etsiminen oli siis aloitettava heti Taiwaniin saavuttuani, ja tarjontaa oli onneksi ihan
hyvin. Taipeissa suurinosa ihmisistä asuu kimppakämpissä, sillä yksiöiden vuokrat ovat kalliita
(suunnilleen Suomen hintatasoa). Päätin itsekin etsiä huonetta kimppakämpästä, ja
Facebookin avulla löysin useita vaihtoehtoja. Päädyin asumaan viiden kämppiksen kanssa
hyvälle alueelle Da'an Parkin viereen, josta oli lyhyt matka kouluun ja metropysäkille. Jos
haluaa vuokrata asunnon/huoneen yksityiseltä, niin Facebookin englanninkielisissä ryhmissä
ilmoitetaan paljon väliaikaiseen asumiseen sopivia kämppiä.

Opiskelu
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Paikallisella yliopistolla ei ollut tarjota yhtäkään englanninkielistä kurssia omasta yksiköstäni
(Adult & Continuing Education), joten sain valita kursseja vapaasti muista yksiköistä. Vaihdon
aikana suoritin pari kurssia International Human Resource Development - yksiköstä, ja kurssit
olivat mielestäni hyödyllisiä ja yllättävän vaativia. Massaluentoja ei ollut ollenkaan, vaan
kaikki tunnit olivat luokkahuoneissa ja opiskelu oli keskustelevaa. HR-kursseilla pidettiin
paljon esitelmiä, eikä tenttejä näin ollen ollut.

Lisäksi opiskelin kiinaa Mandarin Training Centerissä parina päivänä viikossa. Kiinan opetus
oli Taiwanissa todella hyvää, ja jo alkeiskurssin aikana opin sekä puhumaan että kirjoittamaan
jonkin verran. Kiinan kurssilla viikoittain pidettävät kokeet auttoivat myös oppimaan. Kiinan
kurssille piti ostaa itse kirjat, jotka maksoivat muutaman kympin.

Muuta mainitsemisen arvoista

Vapaa-aikaa vaihdossa oli paljon, sillä koulua oli vain muutamana päivänä viikossa 3 tuntia
kerrallaan. Harrastusmahdollisuuksia olisi varmasti Taipeissa ollut vaikka kuinka paljon,
mutta itse vain urheilin oma-aloitteisesti enkä kuulunut mihinkään harrastusporukkaan.
Muihin vaihtareihin tutustui parhaiten opiskelijatapahtumissa. Taipeissa baareissa käyminen
on käytännössä ilmaista ainakin tytöille (ja yleensä kaikille opiskelijoille), sillä melkein aina
jossain oli girls night tai student night. Opiskelijakortti oli myös Taiwanissa todella
hyödyllinen, sillä alennusten lisäksi se toimi esimerkiksi matkakorttina ja maksuvälineenä
monissa ruokakaupoissa.

Taiwanissa ulkona syöminen on edullista, mutta ruokakaupasta elintarvikkeiden ostaminen
melko kallista. Suosittua on käydä iltaisin syömässä night marketeilla, joita on Taiwanissa
todella paljon. Night marketit aukeavat yleensä kuuden jälkeen illalla ja niillä myydään
kaikenlaista ruokaa ja muuta tavaraa sekä vaatteita.

Taipein sää oli helmikuussa vielä melko viileä, mutta pikkuhiljaa alkoi lämmetä ja vaihdon
viimeisinä kuukausina lämpötila oli kokoajan noin 30 astetta. Taipeissa satoi myös melko
usein, mutta ainakaan näin jälkikäteen muisteltuna se ei hirveästi haitannut. Koska Taiwan on
pinta-alaltaan pieni, on siellä helppo matkustella maan sisällä. Itse matkustelin jonkin verran
vaihdon aikana ja suosittelen käymään Taipein lisäksi ainakin Tarokon kansallispuistossa ja
Kentingissä. Enemmän tuli matkusteltua kuitenkin muihin Aasian maihin, sillä Taiwanista oli
edullista lentää melkein mihin vaan ja halusin nähdä mahdollisimman paljon paikkoja. Koska
koulu oli melko joustavaa, jäi matkusteluun hyvin aikaa.

Paluu Tampereelle

Palasin takaisin Suomeen kesäkuun lopussa ja opintorekisteriote Taiwanista saapui elokuun
lopussa. NTNU:ssa suoritettujen opintojen hyväksilukeminen on vielä kesken, mutta uskon,
että saan ne sisällytettyä tutkintooni ihan hyvin.

Merkityksellisyys

Vaihtojakso antoi minulle paljon eväitä tulevaisuuteen ja uskon, että siitä tulee olemaan
hyötyä myös työelämässä. Kohteena Taiwan on mielestäni kaikin puolin ihan mahtava, joten
suosittelen lähtemistä jos erilainen kulttuuri kiinnostaa!
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National Taiwan Normal University,
Taipei, 13.02.2017 – 03.07.2017
Maa: Taiwan
Kaupunki: Taipei
Vaihtoaika: 13.02.2017 – 03.07.2017
Vaihto-ohjelma: Yliopiston vaihtosopimus
Yliopisto: National Taiwan Normal University
 

Olin vaihdossa Taiwanin pääkaupungissa Taipeissa keväällä 2017. Vaihto yliopistoni oli
National Taiwan Normal University (NTNU) ja kyseisellä yliopistolla on kahdenvälinen vaihto-
opiskelu sopimus Tampereen yliopiston kanssa. Vaihto-ohjelmani oli business administration
eli kauppatieteiden tutkinto-ohjelma.

Etukäteisjärjestelyt sujuivat mutkittomasti vaikka ne vaativatkin paljon erilaisien
dokumenttien vastaanottamista, täyttelyä sekä palautteluja. Informaation kulkuun olin
tyytyväinen sillä yliopistoon hyväksymisen jälkeen sähköpostiin tuli säännöllisin ajoin kohde
yliopistolta ajankohtaisia neuvoja sekä muistutuksia tehtävistä asioista. Painotan kuitenkin,
että viisumi kannattaa hoitaa hyvissä ajoin, jotta mahdollisilta ongelmilta voidaan välttyä.

Kurssitarjotin oli todellisuudessa erilainen mitä katsoin etukäteen. Olin tarkastellut
aikaisemman lukuvuoden kurssitarjontaa, eikä vaihto ajankohtani kurssit olleet vastaavia.
NTNU:n kurssitarjonta vaihto-opiskelijoille oli valitettavasti melko suppea, joten opiskelin
vaihdon aikana vain markkinoinnin sekä kiinan kulttuurin kurssin englanniksi. Nämä kurssit
kestivät koko syyslukukauden. Keskityin kuitenkin kiinan kielen opiskeluun, sillä NTNU:n
kampuksella oli Mandarin Training Center (MTC), joka tarjoaa erittäin laadukasta kiinan kielen
opetusta eri tasoisille opiskelijoille. MTC:n kursseja suosittelen erittäin paljon niille, jotka
suunnittelevat NTNU:hun vaihtoon lähtöä! Ennen MTC:n kurssia olin opiskellut Tampereen
yliopistossa yhden kiinan kielen kurssin.

Kohdemaahan saapuminen oli helppoa sillä vastassa minulla oli perhetuttu. Uskon kuitenkin,
että ilman kontakteja Taiwaniin tuleminen on äärimmäisen helppoa sillä paikalliset auttavat
mielellään apua kysyttäessä sekä ovat todella ystävällisiä. Ainoaksi ongelmaksi saattaa
muodosta kuitenkin kielimuuri, mutta kehonkielellä kommunikointi toimii useimmiten
yllättävänkin hyvin!

Asuin ensimmäisen viikon NTNU kampuksen hotellissa, jonka jälkeen löysin Facebook
ryhmästä asunnon itselleni erittäin hyvältä sijainnilta. Asuntoni sijaitsi upean Da'an puiston
vieressä. Matka asunnoltani kaupunkiin sekä kampukselle oli vain kävelymatkan päässä.
Taipei kaupunkina on kuitenkin sen verran suuri, että metron käyttäminen on enemmän kuin
suositeltavaa. Asunnossani asui 4 muuta henkilöä, joista vain yksi oli paikallinen. Asunnossa
jokaisella oli lukollinen oma huone, yhteinen keittiö ja olohuone sekä kylpyhuone. Vuokra
kustannukset eivät olleet suuria, sillä maksoin vuokraa 10000NTD eli noin 300 euroa
kuukaudessa.
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Opiskelusta sen verran, että kurssit pitivät sisällään välikokeen kevät lukukauden puolivälissä
sekä loppu kokeen lukukauden lopussa. Kurssit pitivät sisällään myös esitelmiä sekä muita
projektia, mutta yleistasolla pidin näitä kursseja hiukan helpompana kuin Tampereen
yliopiston kursseja.

Vinkkejä joita haluan antaa Taipeihin lähteville liittyy ehdottomasti vapaa-ajan viettoon.
Taiwan on upea maa, jota kannattaa tutkiskella rohkeasti aina kun siihen löytyy aikaa. Tämä
pieni saari tarjoaa upeita luonnonpuistoja, näköaloja sekä lukuisia kaupunkeja joilla on
paljon annettavaa. Taiwanin ruokakulttuuri varasti sydämeni sillä herkullista ruokaa voit
syödä huolettomasti ulkona joka päivä, sillä ulkona syöminen on erittäin edullista. Taiwan on
täynnä night marketteja, jotka tarjoavat erilaisia pieniä ruokia tai halutessasi myöskin
suurempia annoksia.

Kulkeminen Taipeissa on myös erittäin helppoa sekä suhteellisen edullista. Pidemmät
välimatkat kannattaa kulkea metrolla. Metrolla kulkeminen on erittäin helppoa, sillä karttoja
on jokaisella asemalla ja metrolinjat on eritelty selkeästi eri väreillä. Metrot kulkevat myöskin
muutaman minuutin välein, joten et joudu odottamaan metroa pitkään! Taipei on täynnä
pyörä parkkeja, joista voit napata kätevästi Ubike nimisen pyörän. Näiden pyörien
käyttäminen oli äärimmäisen edullista, sillä alle puolentunnin käyttö maksoi vain 5NTD eli
noin 15 senttiä.

Matkustelin vaihtoni aikana myös muihin aasian maihin, kuten Vietnamiin, Kambodiaan,
Filippiineille, Indonesiaan sekä Hong Kongissakin tuli käytyä viikonloppu reissulla. Matkustelu
on suhteellisen halpaa, koska Taiwan sijaitsee aasian keskiössä ja välimatkat reissatessa
olivat yleensä lyhyehköjä.

Koin vaihtoni erittäin merkityksellisenä. Sain erittäin monta uutta hyvää ystävää tämän
puolen vuoden aikana, jonka lisäksi englanninkielen taitoni parantui huomattavasti. Lisäksi
huomasin, että vaihtoni viimeisten kuukausien aikana pystyin jo kommunikoimaan melko
hyvin paikallisten kanssa! En vaihtaisi kokemustani mistään hinnasta ja suosittelen Taipeita
erittäin paljon niille, jotka harkitsevat vaihtoon lähtöä!

 

National Taiwan Normal University,
Taipei, 13.02.2017 – 12.06.2017
Maa: Taiwan
Kaupunki: Taipei
Vaihtoaika: 13.02.2017 – 12.06.2017
Vaihto-ohjelma: Yliopiston vaihtosopimus
Yliopisto: National Taiwan Normal University

Alun perin vaihtoon lähtiessä minun oli tarkoitus mennä vaihtoon toiseen yliopistoon
Taiwanissa (National Chengchi University, NCCU), mutta sain loppukesästä 2016 tiedon, etten
pääsekään kyseiseen yliopistoon vaihtoon. Onneksi NTNUhun vapautui kuitenkin
peruutuspaikkoja, joten pääsin kuin pääsinkin vaihtoon haluamaani maahan. Mielestäni kaikki
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infot oli hyvin hoidettu sekä TAYn että NTNUn puolelta. Sari (vaihtokoordinaattori) oli
vastaanottanut kaikki sähköpostit ja edelleenlähetti ne minulle. Kaikki tarvittavat dokumentit
oli helposti saatavissa. Huomionarvoista on se, että Taiwaniin vaaditaan viisumi, joka tulee
hankkia Helsingissä sijaitsevasta R.O.C. Representatives Officesta. Viisumin hankkiminen oli
helppoa, mutta siinä kesti noin 2-5 arkipäivää. Opiskelin Tampereella sekä Kiina I että Kiina II
kurssit ja vaikka ne helpottivatkin vähän Taiwanissa asiointia, jouduin kuitenkin aloittamaan
kiinan opiskelun vasta-alkajien tasolta.

NTNU tarjoaa kaikille vaihto-opiskelijoille "Student buddyt", mutta koin että omani ei
ainakaan ollut kovin kiinnostunut minun auttamisestani/minun näkemisestäni enkä
tavannutkaan häntä kertaakaan koko lukukauden aikana. Myöskin orientoivat opinnot olivat
yliopistossa mielestäni hieman puolivillaiset eikä meille esimerkiksi pidetty mitään
kampuskierrosta. Kuitenkin NTNUn vaihtokoordinaattori Nicole oli erittäin avulias ja saimme
häneltä kaiken tarvitsemamme avun.

Kun saavuin Taiwaniin, yövyimme ystävieni kanssa NTNUn hostellissa ensimmäiset muutaman
yön. Hostelli oli suhteellisen halpa ja siellä olon aikana löysimme kaikki asunnot Facebookin
kautta. Facebookin " Looking for Roommates or Apartments in Taipei and Taiwan." - ryhmä oli
erinomainen paikka etsiä yksityistä asuntoa ja suosittelen sitä myös lämpimästi kaikille
muille, jotka haluavat hankkia yksityisen asunnon eivätkä halua asua NTNUn dormissa.
Yksityisesti asuminen on tottakai kalliimpaa kuin dormissa asuminen ja minun vuokrani
lähentelikin jo Suomen vuokratasoa (300€ huoneesta solussa), mutta sijainti oli loistava.
Kuitenkin NTNUn dormi on erittäin hygieeninen ja hyväkuntoinen, joten voin myös suositella
sitä ihmisille jotka haluavat säästää ja heitä ei haittaa muiden kanssa samassa huoneessa
asuminen (yhdessä huoneessa on yleisesti 3 ihmistä, joissain 2).

NTNU ei tarjonnut kovinkaan paljon mahdollisuuksia kauppatieteiden opiskelijalle, joten
päätin panostaa enemmän kiinaan. Kiinan lisäksi opiskelin markkinointia ja kurssin nimeltä
China In Western Minds, joka käsitteli länsimäisten ihmisten näkemyksiä Kiinasta ja Aasiasta
ylipäätään kirjallisuuden kautta. Mielestäni opetuksen laatu ei ollut yhtä korkea kuin
Suomessa ja opetustyyli oli myös erilainen. Luennot muistuttivat enemmän lukion
oppitunteja, kuin esimerkiksi Tampereen yliopiston luentoja. Opiskelumenetelmät olivat
lähinnä luennoitsijan kuuntelemista, pieniä ryhmätöitä ja isompia ryhmäprojekteja. Kuitenkin
haluaisin huomauttaa, että NTNUn Mandarin Training Center, MTC, on ymmärtääkseni koko
Taiwanin paras paikka opiskella mandariinikiinaa. Itsekin koin opetuksen äärimmäisen
hyväksi ja opiskelumateriaali oli myös erinomaista, joten suosittelen ehdottomasti tämän
hyödyntämistä. Opiskelukielenä toimi englanti ja normaalin suomalaisen yliopisto-opiskelijan
englanninkielen taito on luultavasti kurssilla kuin kurssilla enemmän kuin tarpeeksi hyvä.

Taipei tarjoaa loputtomasti vapaa-aika ja harrastusmahdollisuuksia. NTNUlla on oma
koripallo- sekä jalkapallojoukkue (ja ehkä muitakin lajeja) ja NTNUn kampuksella on
jalkapallo-, koripallo ja tenniskentät sekä juoksurata. Urheilumahdollisuudet ovat siis hyvät.
Taipein ympäristössä on paljon hienoja kohteita, joissa kannattaa vierailla, kuten Maokong,
CKS Memorial ja Jiufen. Näistä löytyy kyllä helposti tietoa ihan esimerkiksi Tripadvisorista.
Taipeissa on äärimmäisen helppo kulkea MRT:llä (metro) ja U-bikeja käyttäen. Ei kannata
hankkia Easycardia ("metrokortti") heti saapuessaan Taiwaniin, sillä NTNUn opiskelijakortti
sisältää myös Easycardin. Taiwanissa (ainakin kevätlukukaudella) oli pari mukavan pituista
kansallista lomaa, joiden aikana vierailimme Indonesiassa ja Filippiineillä, sekä teimme
viikonloppureissun Hong Kongiin.
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Koen, että vaihtoon lähteminen on ollut tähänastisen elämäni paras päätös. Aikani Taipeissa
sai minut näkemään asiat paljon avarammin ja sain maistiaisen toisesta kulttuurista. Olen
myös sitä mieltä, että vaihdon mukanaan tuoma kansainvälistyminen tulee tulevaisuudessa
auttamaan minua työllistymään. Vaihto sai minut myös miettimään kansainvälistä uraa.
Kansainvälistymiskokonaisuutta silmällä pitäen ainakin kiinan kielen opinnot sekä
kulttuuri/kirjallisuuskurssi ainakin menevät siihen kategoriaan. Vaihto Taipeissa oli minun
osaltani täydellinen kokemus enkä vaihtaisi vaihtoaikaani mihinkään.

National Chengchi University, Taipei,
08.02.2017 – 27.06.2017
Maa: Taiwan
Kaupunki: Taipei
Vaihtoaika: 08.02.2017 – 27.06.2017
Vaihto-ohjelma: Yliopiston vaihtosopimus
Yliopisto: National Chengchi University

Olin vaihdossa National Chengchi Universityssa puoli vuotta. Voin todella suositella kohdetta
muille vaihtoa harkitseville.

Etukäteisjärjestelyt ja Taiwaniin saapuminen: Tiedot kulkivat vaihtoyliopistosta hyvin
Suomeen ja kv-asioiden Sari Hyttinen oli myös erittäin avulias. Yliopiston nettisivut löytyvät
englanniksi ja siellä on hyvä katsaus heidän englanninkieliseen kurssitarjontaansa. Vaihtarit
voivat melko vapaasti osallistua kursseille, nettisivuilta pystyy etsimään englanniksi
tarjottavia kursseja ja NCCU:n kansainvälisten asioiden toimisto (Office of International
Cooperation - OIC) järjestää myös kursseja, jotka ovat suunniteltu pelkästään vaihto-
opiskelijoille. Kommunikaatio paikalliselta yliopistolta ja ohjeet sieltä tulivat englanniksi ja
olivat selkeitä, he lähettivät kuvatkin avuksi, niin varmasti ymmärsi miten piti toimia. Erillisiä
kielikursseja en käynyt ennen ja havaitsin aiemmat kiinan opinnot riittämättömiksi, mutta
NCCU tarjoaa hyvän kielikurssin paikan päällä. Ei tarvitse huolehtia vaikka ei kiinaa osaisikaan
tai halua opiskella sitä, monet muut vaihto-opiskelijat pärjäsivät erinomaisesti ilman kielen
osaamista. Taipein alueella varsinkin informaatiota löytää englanniksi ja suurimmassa osista
kaupoista puhutaan vähintään avuliasta englantia.

Paikallisen yliopiston kautta sai myös kolme "buddya", jotka ottivat yhteyttä ennen vaihdon
alkamista. Heiltä pystyi kyselemään kaikenlaista ja olivat erittäin avuliaita ylipäätänsä.
Kielimuurin koin vain yhden heistä kanssa, mutta tämäkin yritti parhaansa mukaan pärjätä
englannilla. Osilla toisista vaihto-opiskelijoista ei tosin ollut yhtä hyviä kokemuksia, mutta
pääosilta kaikki muutkin vaihto-opiskelijat olivat ainakin jonkin verran tyytyväisiä
buddeihinsa. Omani tuli hakemaan minut lentoasemalta (n. tunnin matkan päässä
yliopistolta). Lentoasemalta pääsee kyllä omillaankin yliopiston seudulle joko bussilla tai
MRT:llä (paikallinen metro), mutta huomattavasti helpompaa oli mennä paikallisen
opastuksella. Yliopisto tarjoaa myös noutokyydin, jonka hinta on noin. 30 euroa. Tällöin
taksikuski on sinua vastassa lentokentällä ja vie sinut suoraan majoituspaikkaasi.
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Taiwaniin myönnetään suomalaisille 180 päivän viisumi, eli voit olla maassa yhtäjaksoisesti
180 päivää. Tätä voi pidentää ostamalla multiple entry -viisumi, jolloin voit matkata maasta
pois ja tulla takaisin, jolloin saat uuden 180 päivän jakson. Jos aiot matkata enemmän, voit
myös olla alle 90 päivää Taiwanissa viisumitta. Tällöin sinun tulee vain pitää huolta, että
vierailet ulkomailla vähintään 90 päivän välein.

Asuminen: NCCU tarjoaa vaihto-opiskelijoille mahdollisuuden kansainvälisen dormiin,
nimeltään ihouse. Se on hieman hintavampi kuin paikalliset dormit, mutta suurin osa muista
vaihto-opiskelijoista tulee asumaan siellä ja sitä kautta on heihin helpompi tutustua.
Alakerran henkilökunta puhuu englantia avuliaasti ja heiltä on hyvä kysellä asioista.
Kävelymatkaa yliopistolle on alle viisi minuuttia. Paikalta löytyvät vaatteiden pesukoneet,
hinta on 10 NTD:tä pesu ja 10 NTD:tä kuivaus (10 NTD on noin 30 senttiä). Keittiötiloissa on
mikro ja "uuni". Paikallisille opiskelijoille suunnatut dormit sijaitsevat vuoren rinteellä, jonne
on noin 15 minuutin kiipeäminen. Sinne kulkee myös bussi (hinta on pari senttiä per reissu),
mutta jonot bussiin ovat usein pitkät. Dormit itsessään ovat hyvässä kunnossa, jos ei lasketa
dorm neljää, joka on kamala. Omia asuntoja voi myös hankkia. Facebookista löytyy ryhmä
vaihto-opiskelijoille hakemalla NCCU Exchange students, täällä kaupitellaan usein asuntoja.
Lisäksi SCApartments Taipei tarjoaa useita vuokrakämppiä.

Opiskelu: opiskelu järjestyy ylipäänsä hyvin. Opiskelin diplomatian laitoksessa, opintoni
keskittyivät konfliktin ratkaisuun, kv-politiikkaan ja kiinan kieleen. Itselläni oli ainakin
laadukasta opetusta ja mahdollisuus osallistua kansainvälisiin konferensseihin. Opettajat
puhuivat hyvää englantia ja kielen kanssa ei tullut minkäänlaisia ongelmia. Opettajasta
riippuen opetus oli hyvinkin erilaista, osa suosi luentoja ja kokeita, osa taas enemmän
keskustelua. Kaikilla kursseilla joutui kuitenkin pitämään esitelmiä. Itsenäistä lukemista oli
luentojen välillä jonkin verran ja ryhmäesitelmiä varten työt tehtiin omalla ajalla.
Oppimateriaaleja oli saatavilla erittäin hyvin ja yliopistolla oli laaja englannin kielinen
kirjasto.

Muuta: Taiwanissa sataa. Paljon. Usein. Kannattaa siis hankkia sateenvarjo, sitä tulet
tarvitsemaan.

Yliopistolla on mahdollisuus harrastaa urheilua, itse esimerkiksi pelailin yliopiston
jalkapallojoukkueessa (tosin vaihtarit saavat vain treenata mukana, eivätkä osallistua
varsinaisiin peleihin). Lenkkimaastoa löytyy läheltä ja yliopistolla on kuntosali sekä uimahalli.
Kuntosali ja uimahalli maksavat erikseen, mutta uimahalli maksoi puolelta vuodelta n. 30 €,
että hinnat eivät ole päätähuimaavia. Uimahallissa on kuitenkin hyvä huomioida, että he
vaativat uimalakin ja uimalasit.

Kampuksen ympärillä on paljon erilaisia ravintoloita, jotka ovat pääosin halpoja. Yleensä
maksoin 1,5 -2,5 € per ateria. Tämä onkin tarpeen, sillä ruoanlaittomahdollisuudet ovat
dormeissa aika olemattomat. Yliopiston läheltä löytyy myös länsimaalaisia ravintoloita, mutta
nämä ovat 3 tai 4 kertaa kalliimpia kuin paikalliset ruokalat. Suurin osa paikoista yliopiston
lähellä tarjoavat ruokalistat myös englanniksi. Omasta mielestäni paras paikka lähistöllä oli
minzhongxiao (paikallinen kv-järjestö tulee takuulla viemään tänne orientoivissa). Baareja
löytyy yliopiston läheltä kaksi. Temperissa on tarjolla enemmän erikoisoluita ja se on hintava.
Hoydea on halvempi kuin Temper ja sekä omistaja että baarihenkilöt ovat mukavia. Valikoima
ei tosin ole hyvä. Yökerhoja varten joutuu lähtemään kaupungille. Julkiset eivät välttämättä
kulje paluu aikoihin, mutta taksit ovat Taipeissa halpoja. Myös uberia voi käyttää, hintaeroa ei
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takseihin oikeastaan ole. Taksikuskit eivät välttämättä puhu englantia ja eivät välttämättä
löydä osoitteella perille ainakaan ihouseen, joten kannattaa opetella yliopiston kaupunginosa
(Wenshan) ja yliopiston yleisesti käytetty nimi (Chengda, myös Chengchi Daxue toimii).

Matkustelu Taiwanin sisällä onnistuu helposti. Busseja ja junia kulkee ympäri saarta.
Paikallisjunat ovat hitaampia, mutta halvempia. High speed rail on nopea, mutta matkat
maksavat myös enemmän. Kannattaa ottaa huomioon, että juhlapyhien aikana liput ovat
yleensä loppuunmyytyjä, joten ne kannattaa ostaa ajoissa. Taipein ulkopuolelle mentäessä
englannin kielen taito heikkenee, joten varaudu käyttämään elekieltä tai google translatea,
jos et osaa kiinaa. Paikalliset ovat tosin melkein poikkeuksetta erittäin ystävällisiä ja jäävät
mielellään auttamaan, vaikka yhteistä kieltä ei välttämättä löytyisikään. Osa saaren
hienoimmista paikoista (Green Island/Ludao, Penghun saaret, Tarokon rotko) ovat paikoissa,
joissa englannin kielen taito ei ole aina kaikkein parasta.

Matkustaminen ulkomaille onnistuu helposti ja on suhteellisen halpaa. Kaakkois-Aasian
maihin ja Hong Kongiin on varsinkin halpaa matkustaa. Suurimmat kohtaamani ongelmat
olivat lentokentälle pääsy yöllä ja yöllä sieltä pois pääseminen.

Merkityksellisyys: sain paljon uusia ystäviä ja tuttavuuksia. Oli erittäin mielenkiintoista saada
aasialainen näkökulma asioihin, joita olen ennen oppinut vain länsimaalaiselta kantilta.
Paikallisten ja muiden vaihto-opiskelijoiden kanssa oli helppoa ystävystyä.

National Chengchi University, Taipei,
08.02.2015 – 30.06.2015
Maa: Taiwan
Kaupunki: Taipei
Vaihtoaika: 08.02.2015 – 30.06.2015
Vaihto-ohjelma: Yliopiston vaihtosopimus
Yliopisto: National Chengchi University
Etukäteisjärjestelyt Suomessa

Hakuprosessi Suomessa alkoi 2014 keväällä motivaatiokirjeen ja hakupapereiden
täyttämisellä. Kevään aikana Tampereen yliopistolta tuli vahvistus heidän puollostaan
vaihdolle. Syksyllä lokakuun loppuun mennessä täytin kohdeyliopistolle lisää hakupapereita
ja joulukuun alussa heiltä tuli vahvistus hyväksymisestäni.

Suomalaisilla on Taiwaniin kolmen kuukauden viisumivapaus, joka uusiutuu aina
matkustettaessa pois ja takaisin maahan. Koin kuitenkin mukavammaksi vaihtoehdoksi hakea
viisumia, koska matkustussuunnitelmani eivät ennen lähtöä olleet selvät. Sillä hain viisumia
alle vuodeksi ei Taiwanin Suomen edustustoon tarvinnu toimittaa kuin internetissä täytetty
viisumihakemus ja passi. Lähetin asiakirjat edustustoon postilla, mutta hain ne Helsingistä.
Koko viisumiprosessissa kesti noin viikon.

Rokotteita THL:n mukaan Taiwaniin matkustavalle suositellaan kurkkumätä-jäykkäkouristus
(dT), MPR ja hepatiitti A. Lisäksi harkinnan mukaan hepatiitti B, Japanin aivotulehdus ja
lavantauti. Muut rokotukset olin saanut jo aikaisemmin, mutta harkitsin Japanin aivotulehdus
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rokotteen ottamista. Päädyin kuitenkin olla ottamatta rokotetta lääkärin konsultaation,
hintavuuden ja sen lyhyen suoja-ajan takia. Tiesin myös etukäteen viettäväni suurimman osan
ajasta kaupungissa, missä riski oli häviävän pieni. En katunut päätöstäni kohteessakaan ja
useimmat muut vaihtarit eivät moisesta olleet kuulleetkaan.

Kohdemaahan saapuminen

Toinen student buddyistäni oli vastassa minua lentokentällä ja hän auttoi esimmäisten
päivien aikana minua kaikkien käytännön asioiden hoitamisessa (esitteli kampusalueen,
hankki puhelinliittymän ja MRT-kortin). Kaikki sujui hyvin, kiitos buddyni. Sää helmikuun
alussa oli odottamaani kylmempi ja paksummatkin vaatteet olivat kovassa käytössä.

Saavuin Taipeihin kolmisen viikkoa ennen kurssien alkua. Jälkeenpäin ajatellen olisin voinut
saapua jo heti helmikuun alussa, jolloin huoneeni Ihousessa vapautui. Tähän kolmeen
viikkoon mahtui niin koulun kuin asuntolankin orientaatioita, tutustumista Taipeihin ja muihin
vaihtareihin sekä paljon uutta ja ihmeellistä.

Asuminen

Asuin vaihto-opiskelijoille tarkoitetussa International Housessa kahden hengen huoneessa.
 Ihouse oli oivallinen valinta niin sijaintinsa kuin toimivuutensakin puolesta. Kahden hengen
huoneen varusteluun kuuluivat sänky, kaappi, pöytä, hyllyjä sekä kylpyhuone. Talossa oli
kahden hengen huoneiden lisäksi myös yhden hengen huoneita sekä kahdessa kerroksessa
keittiöt, joissa ei kuitenkaan ollut lupa tehdä ruokaa, joskin varusteluun kuului mikro ja pieni
uuni. Talossa oli myös TV-huone elokuvien ja urheilun katsomiseen sekä study room opiskelua
varten. Henkilökunta auttoi kaikessa mahdollisissa ongelmissa niin kouluun kuin vapaa-
aikaan liittyen. Valitsin Ihousen internetistä tutkimani perusteella sekä sen vuoksi, etten
kokenut yliopiston neljän hengen dorm-huoneessa asumista haluttavaksi. Koulun asuntola
olisi toki ollut huomattavasti halvempi vaihtoehto (n. 30 000 nt vs 10 500 nt).

Ihousen asukkaista muodostuikin hyvin nopeasti tiivis yhteisö, joiden kanssa päivät kuluivat
rattoisasti. Viikon kuluttua saapumisestani myös Ihouse järjesti oman orientation
tilaisuutensa asukeilleen. Se sisälsi tilojen, omistajan ja henkilökunnan esittelyn.
Tilaisuudessa kävi esittäytymissä myös koulun henkilökuntaa ja siellä kerrottiin elämästä ja
kulttuurista Taiwanissa.

Opiskelu

Mahdollisia kursseja tutkin koulun sivulta etukäteen, mikä ei ole mitenkään pakollista. Kurssit
kuitenkin uudelleenvalitaan paikan päällä ja aikataulut ym. saattavat muuttua. Ainoa kurssi,
joka tuli lyödä lukkoon ennen lähtöä oli kiinan-kurssi. Tuli päättää ottaako kokoaikaisen (vain
kiinaa koko lukukausi), osa-aikaisen (myös yliopiston kursseja) kiinan. Itse päädyin osa-
aikaiseen kiinaan, jota oli kuusi tuntia viikossa.

Kiinan kurssi kesti 9 viikkoa ja opetusta oli kahtena päivänä viikossa kolme tuntia kerrallaan.
Ennen kurssin alkua kävin tasotestissä, sillä olin käynyt Suomessa kaksi kiinan kurssia ennen
vaihtoon lähtöä. Opiskelu oli intensiivistä ja joka kerralla oli joko merkki- tai kielioppitesti.
Kurssin lopussa tehtiin vielä sekä kirjallinen että suullinen koe. Kurssista joutui maksamaan
vakuusmaksun (9200 nt eli noin 260 euroa), jonka sai takaisin, jos oli ollut tarpeeksi läsnä ja
sai tarpeeksi korkean loppuarvosanan. Opetuksen taso oli huomattavasti parempaa Suomeen
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nähden ja yhdeksässä viikossa oppi paljon. Myös pelko siitä, etten olisi täyttänyt tarvittavia
vaatimuksia vakuuden palauttamiseksi hieman motivoi. Paikalliset olisivat myös hyvin
mielellään auttaneet kiinan opiskelussa.

Valitsin kiinan-kurssin (puhuminen, kuuntelu, kirjoittaminen, lukeminen) lisäksi kolme
yliopiston kurssia. Muut kurssit olivat opetustasoltaan vaihtelevia ja välillä opetus oli hyvin
koulumaista, joka kerta palautettavien kotiläksyjen ja läsnäolopakkojen vuoksi. Vaikka opetus
oli englanniksi, saattoivat professorit toistaa asioita taiwanilaisille opiskelijoille välillä
kiinaksi, mutta en kokenut tätä ongelmaksi. Kursseissa oli pääsääntöisesti midterm huhtikuun
loppupuolella ja final exam kesäkuun lopussa. Tentit sisälsivät kurssista riippuen monivalinta-
ja esseetehtäviä.

Kurssien valinta ja pois jättäminen oli huomattavasti vaivalloisempaa ja tarkempaa kuin
Suomessa, sillä kurssien lisäämiseen/pois tiputtamiseen oli annettu päivämääriä, joita ennen
muutokset oli tehtävä. Ensimmäisen add/drop periodin (kevätlukukauden pari ensimmäistä
viikkoa) aikana kursseja pystyi lisäämään ja poistamaan internetissä toimivan alustan kautta.
Tämän jälkeen kurssien pois tiputtamiseen tarvitsi kurssin professorin allekirjoituksen.
 Joillakin kursseilla oli esitietovaatimuksia ja ellei niitä täyttänyt, joutui silloinkin kurssin
professorilta käydä pyytämässä allekirjoituksen kurssille päästäkseen. Byrokratiaa ja
lappusten täyttämistä riitti, mutta kaikille haluamilleni kursseille pääsi ongelmitta.

Muuta mainitsemisen arvoista

Yliopiston alueella oli uima-halli (40nt/krt eli vähän päälle euron) sekä kaksi kuntosalia
(ilmainen ja toinen, joka maksoi 400 nt eli noin 12 euroa per lukukausi). Lisäksi yliopistossa oli
useita eri kerhoja, jotka tarjosivat paljon mahdollisuuksia urheilusta väittelyyn.

Taiwanin luonto tarjosi myös upeat puitteet retkeilyyn, surffaukseen ja melkein mihin vaan.
Etelässä Kentingissä pystyi esimerkiksi viettämään rantalomaa, retkeilemään ja surffaamaan
(Bussi Kaohsiungiin n. 400 nt, taksi Kentingiin n. 300 nt eli yhteensä noin 20 e/suunta). Lähin
hiking kohde Taipeissa löytyi yliopiston vieressä olevalta Maokong -vuorelta. Muita
suositeltavia vaelluskohteita Tea pot Mountain, Huang di dian ja Yangmingshanin
kansallispuisto, jossa tiettyjen reittien varrella oli mahdollista myös pulahtaa kuumiin
lähteisiin, joita Taiwanissa on paljon. Toinen toistaan upeampia temppeleitä Taiwanissa
pääsee näkemään lähes missä vain keskellä kaupunkia, mutta myös vuorten rinteiltä.
Hualienin kaupungin lähellä sijaitsevassa Tarokon kansallispuistossa saattoi nähdä
henkeäsalpaavan kaunista vihreää luontoa temppeleineen. Se oli jotain, mitä kaikkien tulisi
nähdä! Myös matkustelu Taiwanin ulkopuolelle oli suhteellisen edullista, kunhan vain löysi
parhaimmat diilit eikä ollut liian valikoiva päivien suhteen.

Hintataso Taipeissa oli erittäin edullinen. Kampusalueen lähellä ruokapaikat olivat
luonnollisesti edullisempia kuin kaupungilla. Suosikkipaikat löytyivät suhteellisen nopeasti,
sillä ulkona tuli käytyä syömässä vähintään kaksi kertaa päivässä. Kokemisen arvoisia
paikkoja olivat myös lukuisat night marketit, joissa oli myynnissä kaikkea mahdollista ruoan ja
vaatteiden välillä marketista riippuen. Suurin ja turistiystävällisin Shilin -night market sijaitsi
noin 40 minuutin matkan päässä yliopistolta, mutta myös pienemmissä, kuten Taipein
vanhimmassa marketissa Raohessa oli oma tunnelmansa ja tarjontansa.

Mainitsemisen arvoisia ruokapaikkoja yliopiston läheisyydessä Wellcomelta päin:
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Tattoo guy –  vasemmalla puolella pienellä kujalla, joka alkaa Wellcomen edessä olevien
bussipysäkkien takaa. Esimerkkiannos: bbq chicken 80 nt, sweet & sour chicken 110 nt

Buffet place – näitä oli kaksi, mutta parempi ehdottomasti sijatsi vasemmalla rinnettä kohti
mentäessä, kun on ensin kävellyt tuon samaisen pienen kujan läpi. Hinnoittelu mitä
ilmeisimmin toimi sen mukaan montako erilaista lajiketta otti ja ilman lihaa oli luonnollisesti
edullisempi. Esimerkkiannos: pieni annos riisiä, paistettua kaalia, tofua, munakasta 35-40 nt.

Omelette place – pääkadulla oikealle mentäessä sillan läheisyydessä (oranssikylttisen
dumpling paikan nurkalta) oikealle ja heti Dicty cafen jälkeen vasemmalla. Suosikkityöntekijä
paikassa oli sydämellinen vanha mies, joka aina jaksoi hymyillä ja etsiä meille pöydän
täpötäydestä ruokatilasta. Esimerkkiannos: bbq pork rice omelette 80 nt, spicy shredded
chicken 75 nt. (Lisää riisiin viinietikkaa!)

Yliopisto sijaitsee Taipein reunama-alueella, joten matka taittui useimmiten bussilla (1 ja 18)
keskustan suuntaan. Yliopistolta Taipei 101 läheisyyteen kesti noin 20 minuuttia. Jos tarvitsi
päästä mihin tahansa Taipein alueella, kannatti lähteä ensin bussilla Taipei 101:lle tai City
Halliin, josta jatkaa matkaa MRT:llä. Yliopistoa lähinnä oleva MRT pysäkki (ruskean linjan
päättäri) oli kyllä kävelyetäisyydellä, mutta totesimme MRT:n hyvin nopeasti olevan hidas
kulkuvaihtoehto verrattuna busseihin. Yöaikaan taksi kampukselle Taipei 101:lta (Xinyi), jossa
Taipein paras yökerhotarjonta oli, maksoi yhteensä noin 250 nt. MRT-kortilla pystyi myös
vuokraamaan lähes jokaisen metroaseman edessä saatavia YouBike-pyöriä, joilla ensimmäiset
30 minuuttia maksoivat 5 nt (n.15 snt) ja jonka jälkeen jokaisesta 30 minuutista pyörää
palautettaessa maksettiin 10 nt (n. 30 snt).

Taipein yökerhokulttuuri eroaa huomattavasti Suomen vastaavasta, sillä Taiwanissa, kuten ei
muuallakaan Aasiassa ole samanlaista juomakulttuuria kuin esimerkiksi Euroopassa. Suurin
osa yökerhoista keskittyi Taipei 101 läheisyyteen. Voisi melkeimpä sanoa, että naisena
Taipeissa juhliminen oli ilmaista, sillä joka päivälle löytyi yökerho, jossa oli naistenilta
(ilmaiseksi sisään) ja open bar (myös ilmaiseksi). Istuskeluun ja seurusteluun suuntautuneita
baareja ei Taipeissa juurikaan ollut.

Sää helmikuusta huhtikuun loppuun oli hyvin vaihtelevaa. Välillä saattoi olla hyvin lämmin ja
välillä taas jäätävän kylmä. Ilmankosteus oli pääsääntöisesti koko ajan hyvin korkea ja se teki
kylmästä ilmasta kylmemmän ja kuumasta kuumemman. Sateenvarjoa tuli kantaa mukana
aina, koska todennäköisesti jossain vaiheessa päivää alkoi sataa. Huhtikuun jälkeen ilma alkoi
olla tasaisesti vähintään 30 astetta ja välillä saattoi sataa muutamasta tunnista muutamaan
päivään. Vaihdon aikana koin myös elämäni ensimmäiset maanjäristykset, joiden varalta myös
yliopistolta saimme ohjeet.

Paikalliset olivat erittäin mukavia ja tulivat aina kysymään, josko apua tarvittiin. Ehdottomasti
ystävällisintä kansaa koko maailmassa. Heistä meidän suomalaisten tulisi ottaa mallia paljon.
Matkan aikana opin muun muassa uskomattoman paljon eri kulttuureista ja niiden eroista
suhteessa omaamme ja tämän myötä näkemykseni laajeni ylipäätään, sain ystäviä ympäri
maailmaa sekä keräsin arvokasta kansainvälistä kokemusta tulevaisuudelleni.
Kokonaisuudessaan vaihto oli erittäin onnistunut enkä voi muuta kuin täydestä sydämestäni
suositella matkaa Taiwaniin ihan jokaiselle!
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National Chengchi University, Taipei,
26.08.2013 – 30.06.2014
Maa: Taiwan
Kaupunki: Taipei
Vaihtoaika: 26.08.2013 – 30.06.2014
Vaihto-ohjelma: Yliopiston vaihtosopimus
Yliopisto: National Chengchi University
Etukäteisjärjestelyt Suomessa:

Selvittelin hiukan kurssivaihtoehtoja, joita oli lukuvuodeksi lähtevälle kolme vaihtoehtoa, käytännössä jos otti
intensiivisen kiinan kielen kurssin niin ei ollut lupaa suorittaa sinä aikana yliopisto-opintoja. Päädyin ottamaan
täyspäiväisen kiinan syyslukukaudelle ja osa-aikaisen kiinan kevätlukukaudelle (jolloin minulla oli lupa suorittaa
normaaleja yliopisto-opintoja). Minulla ei ollut erityisiä vaikeuksia hakiessani, ainoa hiukan vaivaa aiheuttava asia
oli että vuoden viisumia varten tuli käydä Helsingissä ensin notaarilla vahvistamassa viisumihakemus ja sitten se oli
toimitettava Taiwanin edustoon. Lisäksi vuoden viisumiin vaadittavaan terveystarkastukseen voi mennä paljon
aikaa joten kehottaisin valmistautumaan ajoissa hakuprosessiin.

Kohdemaahan saapuminen:

Tunsin jo aiemmin Taiwanilaisen vaihto-opiskelijan Suomessa joten minulla ei ollut erityisiä vaikeuksia maahan
saapumisen suhteen. Minulla oli student buddy mutta en nähnyt häntä kuin muutaman kerran koska hän oli
ilmeisen kiireinen, mutta taiwanilaiset ovat ystävällisä ja auttavaisia joten käytännön asioiden hoitamisen ei pitäisi
olla ongelma.Kännykkäliittymän avaaminen voi olla hiukan hankalaa joten kannattaa kysyä neuvoja vaikka OIC:stä
(Office of international cooperation).

Asuminen:

Asuin Taipein keskustassa yksityiseltä vuokratussa asunnossa, mikä ei ollut ehkä sikäli järkevää että NCCU sijaitsi
kaupungin toisella puolella. Jokatapauksessa vuokrataso keskustassa on melko korkea ja jotkut vuokranantajat
saattavat olla vilpillisiä (etenkin jos olet ulkomaalainen) joten tarkkana saa olla vuokrasopimusta laatiessa. Suurin
ongelma kuiten on että yleensä vuokrasopimukset kestävät ainakin vuoden joten jos et aio viipyä maassa ainakin
10-11 kk niin kannattaa vuokrata asunto koulun asuntolasta, halpoja tosin vaatimattomia ja lisäksi tulee noudattaa
erinäisiä säätöjä koskien vierailuaikoja yms. Tietääkseni esim vastakkaista sukupuolta olevien henkilöiden
vieraileminen on kiellettyä.

Opiskelu:

Kiinan kielen opetuksen laatu oli huomattavasti parempaa mitä Suomessa ja oman luokan muihin oppilaisiin
muodostui hyvinkin kiinteä ja yhteisöllinen suhde. intensiivinen kiinan kielen kurssi on melko työteliäs vaikka
sinulla onkin paljon vapaa-aikaa tunnin jälkeen, sillä merkkien opetteluun ja esseiden kirjottamiseen menee
keskimäärin 1-2 tuntia päivässä. Mielestänis uurin miinuspuoli Chinese language centre:ssä on se, että koska moni
opiskelee siellä omilla varoillaan niin lomat ovat hyvin rajoitettuja: silloin kun muut opiskelijat lähtivät 1kk
mittaiselle talvilomalle oli minun jäätävä kouluun ja talviloma olikin vain 2 viikon pituinen mikä hankaloittaa
huomattavasti matkailua sillä tunneilta on mahdollista olla poissa vain rajoitetun määrän. Lisäksi nykyään
vaaditaan että saa yli tietyn arvosanan jotta et joudu itse maksamaan kurssesita, joskin se ei mielestäni ole hirveän
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korkealla. Kevätlukukaudella käymistäni kursseista parhaimpia olivat ne, joita opettivat USA:ssa tutkinnon
suorittaneet luennoitsijat sillä heidän englanninkielentaitonsa ja pedagogiset taitonsa olivat hyviä vrt paikallisiin.
Huomaa että kurssien suorittaminen ja etenkin keskeyttäminen on tarkemmin säädeltyä kuin Suomessa joten
muista peruuttaa ilmoittautumiset ajoissa.

Muuta mainitsemisen arvoista:

Paikalliset saattavat vaikuttaa ehkä hiukan lapsellistakin suomalaisesta näkökulmasta, mutta tähän varmasti
vaikutta paikallinen ryhmä-orientoitunut kulttuuri. Jokatapauksessa he ovat yleensä varsin uteliaita ja
kiinnostuneita ulkomaalaista joten vastaanotto on yleensä positiivinen. Ruoka on halpaa (ja joskus laadukastakin)
ja syöminen on yleisin tapa viettää vapaa-aikaa. Liikuntamahdollisuudet ja harrastekerhot ovat monipuolisia joten
voi sanoa että jokaiselle löytyy kyllä jotain. Suosittelsin käymään paikkalisen IY (international youth) tapahtumissa
jos haluaa tutustua paikallisiin vaivattomasti. Matkustaminen on varsin halpaa sillä julkisen liikenteen hinnat ovat
edullisia, Taipein hälinästä pääsee pois nopeiten suuntamalla pienille vuorille joita Taipein lähellä on paljon (esim
Wulai). Nuorista melko moni puhuu englantia mutta he saattavat ujostella sitä peläten virheitä. Kannattaa varautua
siihen että Taipein ilmasto ei ole niitä maailman mukavimpia, Kesällä on tukahduttavan kuumaa ja kosteaa ja
talvella sataa jatkuvasti, sateenvarjo saa olla mukana melkein koko ajan.

Paluu Tampereelle

Opintorekisteri saapui ja sain sisällytettyä tai hyväksiluettua opintoja hyvin kysymällä vastuuopettajilta.


